A6V10276498_b  1
GM775LSNi
(en) Seismic detector
(de) Körperschallmelder
Installation manual:
A6V10276498_b
Edition: 01.10.2015
A5Q00038199

Innenseite der Abdeckung
(Abb. 5)
16. Bestellangaben
GM775LSNi
Körperschallmelder
V54534-F114-A100
GMXP0
Montageplatte – GM7xx
VBPZ:2772730001
GMXS1
Interner Prüfsender – GM7xx
VBPZ:4202370001
GMXS5
Externer Prüfsender – GM7xx
VBPZ:5627000001
GMXW0
Wand-/Deckeneinbaudose –
GM7xx
VBPZ:2771210001
GMXB0
Bodeneinbaudose – GM7xx
VBPZ:2772020001
1 2 3 4 5 1 2 3 4 5  .  .  .  .
A6V10276498_b  10
GMXP3
Schlossschutz – GM7xx
VBPZ:3470190001
GMXP3Z
Schlossschutz – GM7xx
VBPZ:5712410001
GMAS6
Bewegliches Montagekit –
GM7xx
VBPZ:4886060001
GMXD7
Bohrschutzfolie (10×) –
GM730/760/775
VA5Q00006245
GMXC2
Anschlussmuffe (16 mm) –
GM7xx
V54534-F101-A100
A6V10276498_b  11
Appendix    Anhang
Settings for the LSNi operating mode with manual addressing
Einstellungen für die Betriebsart LSNi mit manueller Adressierung
Switch setting Fig. 1, item G  Schalterstellung Fig. 1, item G
O = OFF 1 = ON  O = OFF 1 = ON
8 7 6 5 4 3 2 1 A 8 7 6 5 4 3 2 1 A 8 7 6 5 4 3 2 1
LSNi auto 0 0 0 0 0 0 0 0 85 0 1 0 1 0 1 0 1 171 1 0 1 0 1 0 1 1
LSN classic 86 0 1 0 1 0 1 1 0 172 1 0 1 0 1 1 0 0
1 0 0 0 0 0 0 0 1 87 0 1 0 1 0 1 1 1 173 1 0 1 0 1 1 0 1
2 0 0 0 0 0 0 1 0 88 0 1 0 1 1 0 0 0 174 1 0 1 0 1 1 1 0
3 0 0 0 0 0 0 1 1 89 0 1 0 1 1 0 0 1 175 1 0 1 0 1 1 1 1
4 0 0 0 0 0 1 0 0 90 0 1 0 1 1 0 1 0 176 1 0 1 1 0 0 0 0
5 0 0 0 0 0 1 0 1 91 0 1 0 1 1 0 1 1 177 1 0 1 1 0 0 0 1
6 0 0 0 0 0 1 1 0 92 0 1 0 1 1 1 0 0 178 1 0 1 1 0 0 1 0
7 0 0 0 0 0 1 1 1 93 0 1 0 1 1 1 0 1 179 1 0 1 1 0 0 1 1
8 0 0 0 0 1 0 0 0 94 0 1 0 1 1 1 1 0 180 1 0 1 1 0 1 0 0
9 0 0 0 0 1 0 0 1 95 0 1 0 1 1 1 1 1 181 1 0 1 1 0 1 0 1
10 0 0 0 0 1 0 1 0 96 0 1 1 0 0 0 0 0 182 1 0 1 1 0 1 1 0
11 0 0 0 0 1 0 1 1 97 0 1 1 0 0 0 0 1 183 1 0 1 1 0 1 1 1
12 0 0 0 0 1 1 0 0 98 0 1 1 0 0 0 1 0 184 1 0 1 1 1 0 0 0
13 0 0 0 0 1 1 0 1 99 0 1 1 0 0 0 1 1 185 1 0 1 1 1 0 0 1
14 0 0 0 0 1 1 1 0 100 0 1 1 0 0 1 0 0 186 1 0 1 1 1 0 1 0
15 0 0 0 0 1 1 1 1 101 0 1 1 0 0 1 0 1 187 1 0 1 1 1 0 1 1
16 0 0 0 1 0 0 0 0 102 0 1 1 0 0 1 1 0 188 1 0 1 1 1 1 0 0
17 0 0 0 1 0 0 0 1 103 0 1 1 0 0 1 1 1 189 1 0 1 1 1 1 0 1
18 0 0 0 1 0 0 1 0 104 0 1 1 0 1 0 0 0 190 1 0 1 1 1 1 1 0
19 0 0 0 1 0 0 1 1 105 0 1 1 0 1 0 0 1 191 1 0 1 1 1 1 1 1
20 0 0 0 1 0 1 0 0 106 0 1 1 0 1 0 1 0 192 1 1 0 0 0 0 0 0
21 0 0 0 1 0 1 0 1 107 0 1 1 0 1 0 1 1 193 1 1 0 0 0 0 0 1
22 0 0 0 1 0 1 1 0 108 0 1 1 0 1 1 0 0 194 1 1 0 0 0 0 1 0